
COMUNE  DI  CINISI
(Città  Metropolitana di Palermo)

Proposta n. 40  del 18/03/2022

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  42 del 25/03/2022

OGGETTO: Redazione del Piano di Utilizzo del demanio Marittimo (PUDM) - Atto di indirizzo per
avvio procedura affidamento incarico di supporto alla progettazione.
       
                L’anno duemilaventidue   addì venticinque del mese di  marzo alle ore 12,05 nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti
i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco              x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco              x

LA FATA Maria Francesca Assessore              x               

SOLLENA Vito Assessore                            x

NICCHI Angelo Alessio Assessore               x               

STORACI  Luisa Assessore                             x 

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

V. Sollena – L. Storaci

Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.  Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.



                                                  LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta avente il seguente oggetto: “ Redazione del Piano di Utilizzo del demanio Marittimo
(PUDM) - Atto di indirizzo per avvio procedura affidamento incarico di supporto alla progettazione”;

Visto l'Ordinamento degli Enti Locali; 

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Vista la D.S. n. 14/2019 di conferimento delle funzioni dirigenziali;

Con voti unanimi espressi palesemente 

                                                                DELIBERA 

Di dare indirizzo al III Settore LLPP di avviare la proceduta per l’affidamento di incarico di supporto
tecnico per la redazione del PUDM ai sensi dell’art 36 comma 2 del d.lgvo 50/2016;

Di prenotare  la somma di euro 3.000 stanziata missione 08.01.1.03.1957;

Di  dare  atto che  l’incarico  verte  su  specificità  non  acrivibili  ai  tecnici  in  servizio  presso  questo
Comune;

Di trasmettere copia delle presente deliberazione al commissario ad acta Antonino Drago.

                                                         CONTESTUALMENTE 

Ravvisata la necessità e l’urgenza a provvedere stante l'urgenza nella trasmissione della progettazione
all’Ente Finanziatore;

Visto l’art. 12 della L. 44/91;

Con voti unanimi espressi palesemente;

                                                               DELIBERA 

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.

  


	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 42 del 25/03/2022


